
Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
2021 г.

О торжественном чествовании

Татарстан Республикасы 
Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Боерык

Кукмор

В целях повышения интереса учащихся к изучению предметов, повышения 
качества знаний, создания условий для поддержки способных и одаренных 
учащихся, за целенаправленную работу педагогов района по формированию 
интереса к предмету и подготовку победителей и призеров заключительного этапа 
всероссийской, межрегиональной, международной, регионального этапа 
всероссийской, заключительного этапа республиканской олимпиад школьников и 
Республиканской олимпиады «Путь к Олимпу», в соответствии с планом работы 
Управления образования Исполкома Кукморского муниципального района РТ на 
2020-2021 учебный год, Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом МО и РФ от 18.11.2013 года №1252 и с 
учетом изменений, внесенных в Порядок приказом Минобрнауки России от 
17.03.2015 года №249,

приказываю:
1. Организовать торжественное чествование победителей и призеров

заключительного этапа всероссийской, регионального этапа
всероссийской, межрегиональной, международной, заключительного этапа 
республиканской олимпиад школьников и Республиканской олимпиады 
«Путь к Олимпу», за 2020-2021 учебный год и подготовивших их 
педагогов.

2. Поощрить победителей и призеров заключительного этапа всероссийской, 
межрегиональной, международной, регионального этапа всероссийской, 
заключительного этапа республиканской олимпиад школьников и 
Республиканской олимпиады «Путь к Олимпу» за 2020-2021 учебный год, 
согласно списку (приложение №1).

3. Премировать педагогов, согласно списку (приложение №2).
4. Главному бухгалтеру МУ “ЦБ” Зиятдиновой Г.М. выделить денежные 

средства согласно смете расходов (приложение №3).
5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.И. Ахмадуллин

Заместитель Руководителя 
Исполнительного комитета 
Кукморского муниципального района РТ- 
начальник У правления образов

/


